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Dáum dodania sluáby

Dátum vyhotovenia

§tavz predohádzajúcich období k 1 5.05.201 9

üelková neuhradená suma

Faktúru möáete uhradif platobnlim príkazom vo va§ej banke na jeden z uvedenfch úötov

alebo v hotovosti bankovou zlozenkou,
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i Foplatky za telekomunikaénó sluiby
;Základ DPH
;

i DPH 20 0/o

31,17 €
31,17 €
6,23 €
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l,IrW úötu s|ovak Telekom, a,s,
Bajkalská 28
B17 62 Bratislava

B233639B72
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Slovak Telekom, a.s.

Baikalská 28

817 62 Bratislava
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Základná §kola S tvt.§, Gem

Gemersk! Jablo nac 244
9B0 35 Gemerskf Jablonec
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$potreba 1 5..04.201 9 - 1 4.0§.fl 01 9

09l 1914887
Volania do mobilnejsiete 02
Volania do mobilnej siete Orange
Volania do mobilnejsiete TeIekom

Bezplatné öísla

SMS do mobilnej siete Telekom
SMS do mobilnej siete 02

j 4 ü5,2úi ü)

Volháabezplatná

a:02:14
1,qo.A)

0:14:2B

0;06:13

0,0
0,0001

5,0000 €
24,9917 €

§poplatqená

0:00:00

0:00;00

0:00:00

0:00;00.
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0,0000

1 5,0000 €
1 24,9917 €

Spqlu §pglu bez DP}l

0:02:1 4

1:59,,42

0:14,,2B

0:06:13
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0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,00§0 €
0,4]65 €
U. lbbb €

Dáta v domácej sieti (MB)

Spotreba
0,0000 €
0,5831 €

Odpis elektronic PDF (1 5,04,20] 9 _ 1 4.05.201 §)

Viac lnformáeií nájdete nawnnr.telekom.sk l
Zákaznícka linka 0800 l 23 5fi0 (prac. dni 7:30 - t 8:00}

l

l

I

I

sLUzBY MoBlLNEJ slETE

Mobilnf Hlas - 091 19l4887 Mnoástvo §umabezw

HJas,§9 .N,91,488?spglu. 30,5748 €

SLUZBY MOB!LNEJ S|ETE SPOLU 30,5748

oSTATNE
Jedfi,icgna, , Mnoástvo §umabezDPH

OSTATNESPOLU


